De Lamb van the Oven pro 400 lb. cepi. Precii 27s 6d cust' 4¼d
De Henrico Blakberd pro 1 fardello cum 24 tunicis veteribus, 14 paribus caligarum
veterum, 92 capiciis veteribus. Precii 13s 4d cust' 2d

[713] In navi Laurencii Ches eodem die [7 June 1391]

<^a> De Roberto Hoke pro 1 fardello cum 1 panno et 5 ulnis curtis sine grano Ind' cust' 17d

[714] In navi Johannis Castill eodem die [7 June 1391]

<^a> De Jacobo West pro 1½ pannis curtis sine grano Ind' cust' 21d
<^a> De Johanne Suthsex pro 1 fardello cum 3½ pannis curtis sine grano Ind' cust' 4s 1d

[715] In navi Arnaldi the Lowe eodem die [7 June 1391]

De eodem pro 1 bote calcis. Precii 10s cust' 1½d
De Katerina Fry pro 25 lb. vasorum stanni precii 6s 8d, 4 casiis magnis 2s. Summa
8s 8d cust' 1½d
<^b> Et pro 3½ ulnis panni largi sine grano Al' cust' 5d
<^a> De Thoma de Caunge pro 1 fardello cum 7½ pannis curtis sine grano Hans' cust' 7s 6d

[716] In navi generali 8° die Junii [8 June 1391]

<^a> De Johanne Burnham pro 1 fardello cum 19 ulnis panni largi sine grano Ind' cust' 11¼d
<^a> De Radkyn Waweman pro 1 pacco cum 8 pannis curtis sine grano Hans' cust' 8s
<^a> De Johanne van Orle pro 1 fardello cum 7 pannis et 18 ulnis curtis sine grano ^aHans' cust' ^a7s^a 9d
<^b> De Thoma Blos pro 1 bala cum 3 pannis curtis sine grano Ind' cust' 3s 6d
<^b> Et pro 58 peciis kersey facientibus 19 pannos et 8 ulnas [curta sine grano] Ind' cust' 22s 6¾d
a-a Written over erasure L.

[717] In navi Petri Johnson eodem die [8 June 1391]

<^a> De Henrico Lantegreve pro 1 fardello cum 9 pannis et 18 ulnis curtis sine grano Hans' cust' 9s 9d

| | | | |
|--|---------------------------|--|---------------------------|
| <i>Auditor's marginated entries L:</i> | < ^a > p[annus] | < ^b > [pannus] de dimidio grano | < ^c > [pannus] |
| scarlete | < ^b > kers[ey] | < ^b > lectus | < ^b > probatur |

[718] ^aIn navi Willelmi Keyt ^bBreton^b 12° die Junii [12 June 1391]

De Andrea van Wyndell pro 1 dolio cum 2000 pellibus cuniculorum. Precii £9 5s cust' 2s 3^{3/4}d
 <^k> De Willelmo Coventre pro 2 fardellis cum 153 peciis kersey facientibus 51 pan-
 nos curtos sine grano Ind' cust' 59s 6d
^a + [cross] marginated against this entry by the auditor (cf. variant b) L.
 b-b Interlined L.

[719] In navi Hermanni Edwardson eodem die [12 June 1391]

<^a> De eodem pro 1 panno, 3½ ulnis curtis sine grano Al' cust' 3s 2d

[720] In navi Clais Gudmanson eodem die [12 June 1391]

De Jacobo Dederikson pro 1 bala cum 712 pellibus vitulorum precii £6 10s, et
 extra pro 21 pellibus vitulorum 3s 4d. Summa £6 13s 4d cust' 20d
 <^w> De Johanne Norwich pro 1 bala cum 13½ pannis curtis sine grano
 Ind' cust' 15s 9d
 De Johanne van Nymegen pro 1 barello cum 60 lb. candelarum de cepo. Precii 6s
 3d cust' 1d

[721] In navi 3ong Johan eodem die [12 June 1391]

<^a> De Henrico Barbour pro 1 fardello cum 1 panno et 14 ulnis curtis sine grano
 Al' cust' 4s 4^{1/4}d

[722] In navi Johannis Gemarik eodem die [12 June 1391]

De eodem pro 13 barellis picis. Precii 32s 6d cust' 5d
 <^w> De Thoma Hadstok pro 1 fardello cum 8 lectis duplicatis cum curtyns et cilurs
 pro quolibet lecto 9d Ind' cust' 6s
 <^w> Et pro 4 peciis worsted dimidie duplicitis pro qualibet pecia 1½d
 Ind' cust' 6d
 <^w> Et pro 16 peciis worsted simplicis, unde dicte curtyne facte fuerunt, pro
 qualibet pecia 1d Ind' cust' 16d

[723] In navi Johannis Roys eodem die [12 June 1391]

<^a> De eodem pro 1 fardello cum 2½ pannis et 9 ulnis curtis sine grano
 Al' cust' 7s 11d
 a•<^a> De Martino ^bde^b Bras pro 1 fardello cum 5 pannis, 10½ ulnis curtis sine grano
 Al' cust' 14s 11½d^c
 Et pro 3 dossenis panni Wallie. Precii 27s cust' 4^{1/4}d
 <^a> De Inygo de Gaunche pro 1 fardello cum 1 panno et 18 ulnis curtis sine grano
 Al' cust' 4s 9^{3/4}d^d
 <^a> De Hotho de Getarie pro 1 fardello cum 2 pannis, 22½ ulnis curtis sine grano
 Al' cust' 8s 1d

Auditor's marginated entries L: <^s> sarge <^w> w[orsted] <^w> q[uintalli cere] <^{aa}>-<^{aa}> Sum of
 the issues of the side of the membrane

<^a> De Martino Datigo pro 1 panno et 11 ulnis curtis sine grano Al' cust' 4s 1/4d
 Et pro 3 ulnis panni Wallie. Precii 2s 3d cust' 1/2d
 <^a> De Lope de Simmaye in dicto fardello pro 2 pannis et 6 ulnis curtis sine grano
 Al' cust' 6s 2 1/4d
 <^a> De Martino Sueldiaga pro 1 fardello cum 5 1/2 pannis curtis sine grano
 Al' cust' 15s 1 1/2d
^a + [cross] marginated against this entry by the auditor (cf. variant c) L.
^{b-b} Interlined L. ^c Corrected in L from 11 1/4d. ^d Corrected in L from 9 1/4d.

[724] In navi Dount Peys eodem die [12 June 1391]

<^a> De eodem pro 2 fardellis cum 4 pannis, 12 1/2 ulnis curtis sine grano
 Al' cust' 12s 5 1/4d^a
^a Corrected in L from 1/4d.

[725] In navi Petri Rigward 15° die Junii [15 June 1391]

De Johanne Perisson pro 1 fardello cum 26 tunicis veteribus. Precii 10s ... cust' 1 1/2d

[726] In navi Arnaldi Mone eodem die [15 June 1391]

<^a> De eodem pro 18 ulnis panni largi sine grano Al' cust' 2s 3/4d

[727] In navi Clais Everardson eodem die [15 June 1391]

De Francisco Ysaac pro 2 barellis cum 600 pellibus cuniculorum. Precii £3 6s
 cust' 10d

[728] In navi Thome Norwiche eodem die [15 June 1391]

<^a> De Thoma Suthrey pro 1 fardello cum 4 1/2 pannis curtis sine grano
 Ind' cust' 5s 3d
 <^a> De Thoma Hert pro 1 fardello cum 5 pannis curtis sine grano Ind' cust' 5s 10d

[729] In navi Bast Hughson eodem die [15 June 1391]

<^a> De Roberto Mersk pro 1 bala cum 16 pannis curtis sine grano Ind' cust' 18s 8d

[730] In navi Johannis Periesson eodem die [15 June 1391]

<^a> De Willelmo Monk pro 1 fardello cum 12 ulnis panni largi sine grano
 Al' cust' 16 1/2d
^a Et pro 6 peciis kersey facientibus 2 pannos curtos sine grano ... Al' cust' 5s 6d
 Et pro 10 peciis panni Hibernie continentibus 50 ulnas. Precii £3 8d .. cust' 9 1/4d
 <^a> De Johanne Bolas pro 12 ulnis panni largi sine grano Ind' cust' 7d
 <^a> De Lamkyn Hathyll pro 14 ulnis panni largi sine grano Al' cust' 19 1/4d

[731] In navi Johannis Lokier 22° die Junii [22 June 1391]

<^w> De Johanne Wrikill pro 1 barello cum 6 peciis worsted dimidie duplicitis
 Ind' cust' 9d

| | | | |
|---------------------------------|---------------------------|--|---------------------------|
| Auditor's marginated entries L. | < ^a > p[annus] | < ^b > [pannus] de dimidio grano | < ^c > [pannus] |
| scarlete | < ^a > kers[ey] | < ^b > lectus | < ^b > probatur |

<w>Et pro 8 lectis de worsted simplici pro quolibet lecto 5d Ind' cust' 3s 4d
 <w>Et pro 23 peciis sarge simplicis pro qualibet pecia 1d Ind' cust' 23d

[732] In navi Johannis Caffote eodem die [22 June 1391]

<a>De Johanne van Ande pro 3 ulnis panni largi sine grano..... Al' cust' 4½d
 Et pro 2 centenis lb. vasorum stanni precii 45s, 3½ vagis casii 28s. Summa £3
 13s cust' 11d
 De dicto magistro pro 1 centena [et] 28 lb. vasorum stanni. Precii 28s 9d
 cust' 4½d

[733] In navi Clais Be[r]quitson eodem die [22 June 1391]

<a>De eodem pro 1 bala cum 9 pannis et 8½^a ulnis curtis sine grano
 Al' cust' 25s 8¾d
^a Corrected in L from 8.

[734] In navi Seynt Sebastian eodem die [22 June 1391]

<a>De eodem pro 1 fardello cum 3½ pannis curtis sine grano Al' cust' 9s 7½d

[735] In navi generali ^aeodem die^a [22 June 1391]

<a>De Petro de Gegarie pro 1 fardello cum 2 pannis curtis sine grano
 Al' cust' 5s 6d
 Et pro 4 dossenis et 2 ulnis panni Wallie. Precii 40s cust' 6d
<a>De Johanne Dene pro 1 fardello cum 2 pannis et 8 ulnis curtis sine grano
 Ind' cust' 2s 8¾d
<a>De Bernardo van Lune pro 2 paccis cum 19½ pannis curtis sine grano
 Hans' cust' 19s 6d
<a>De Petro Cronyng pro 1 barello cum 8 ulnis panni largi sine grano ... Al' cust' 11d
 Et pro 2 centenis [et] 28 lb. vasorum stanni precii 50s 5½d, 18 cappis coloris
 6s, 2 bursis de roo 4d. Summa 56s 9½d cust' 8¾d
^{a-a} Written over erasure L.

[736] In navi Alardi Hughson eodem die [22 June 1391]